
 

ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 12 073 000,00 PLN 

 

1 

 

Sulęcin 04.02.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nr zamówienia: ZWIK.SP.KDZ.26.01.2021 

Nazwa zamówienia:  Przetarg nieograniczony pod nazwą: 

„Budowa i przebudowa sieci wodociągowej magistralnej i rozdzielczej wraz 

z przyłączami w ul. Jana Paska i ul. Reymonta w Sulęcinie”. 

 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o.o., działając na mocy 
Regulaminu udzielania zamówień podprogowych dla kwot sektorowych przez Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o. o. zawiadamia że: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.02.2021 r., godz. 1130 w siedzibie Zamawiającego  
w Sulęcinie na ul. Ignacego Daszyńskiego 58, w sali konferencyjnej. 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  dostaw wynosi: 

3 305 232,20 zł brutto. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 
brutto 

1. BRUBET Ryszard Winnicki ul. Łąkowa 2 
66-300 Międzyrzecz 

2.150.040,00 zł 

2. SANITEX Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 5 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

2.890.561,50 zł 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „SANITAR”  
Jan Kordacz  
ul. Żeglarska 22, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

2.275.500,00 zł 

 
 
 

           Prezes Zarządu 

          /-/ Wiesław Zbiorczyk 


